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»مالکان عربستانی نیوکاســل به‌دنبال تصاحب مارسی و قرار دادن زین‌الدین 
زیدان به‌عنوان سرمربی در رأس این تیم هستند.«، »زیدان مدیر ورزشی باشگاه 
شهر زادگاهش یعنی المپیک مارسی می‌شود.«، »زیدان شکست اینتر مایامی در 
فینال جام حذفی آمریکا را از نزدیک دید و در رختکن با دیوید بکام و لیونل مسی 
دیدار کرد. نشانه‌هایی از جایگزینی تاتا مارتینوی آرژانتینی با این سرمربی دیده 
می‌شود.«، »باشگاه الهلال قصد دارد ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی خود را به‌دلیل 
عملکرد و سبک دفاعی و همچنین مشکلاتی که با نیمار دارد برکنار و زیدان را 
جایگزین او کند.«، »هواداران آاس‌رم پس از نتایج ضعیف این تیم در این فصل 
سری‌آ و کسب تنها یک برد در 6مســابقه، برای اخراج مورینیو توماری امضا و 
هشتگی ترند کرده و خواستار آن شده‌اند تا کونته جانشین این مربی پرتغالی 
شود. از زیزو هم به‌عنوان یکی از گزینه‌ها یاد می‌شود.«، »اگر اریک تن‌هاخ نتواند 
منچستریونایتد را از بحران خارج سازد، زیزو جای او را خواهد گرفت.«، »احتمال 
بازگشت زیدان به رئال‌مادرید برای سومین‌بار وجود دارد. آنچلوتی در تابستان 
آینده هدایت تیم ملی برزیل را در دســت می‌گیرد. از دی‌زربی، ژابی آلونسو و 
زیدان به‌عنوان جانشــینان این مربی ایتالیایی یاد می‌شود.« و... در رسانه‌های 
مختلف از این دســت اخبار و شــایعات درباره آینده زین‌الدین زیدان زیاد به 
چشم می‌خورد. سرمربی فرانسوی پس از ترک رئال‌مادرید هنوز پیشنهاد هیچ 
باشگاهی را نپذیرفته. او مدتی طولانی در انتظار فدراسیون فوتبال فرانسه بود تا 
به آرزویش برای هدایت تیم ملی این کشور برسد اما رئیس فدراسیون تصمیم 
به تمدید قرارداد دیدیه دشان گرفت. دشــان توانسته بود فرانسه را به ‌2فینال 
جام‌جهانی، یک فینال یورو و یک قهرمانی لیگ ملت‌های اروپا برساند. زیدان 
حتی گزینه باشگاه‌های مختلفی مثل منچستریونایتد، بایرن‌مونیخ، یوونتوس، 
النصر و پاری‌سن‌ژرمن و تیم‌های ملی برزیل، قطر و حتی آلمان بود و همه آنها را 
رد کرد. او پیشنهاد پاریسی‌ها را ‌2بار رد کرد چراکه خودش اهل مارسی است و 

به هیچ‌عنوان حاضر نیست به تیم شهرش خیانت کند.
وقتی هفته گذشته تصویری از خودش داخل فرودگاه منتشر کرد و نوشت »وقت 
رفتن است«، خیلی‌ها گمانه‌زنی کردند که در حال پرواز به مقصد عربستان است 
تا با الهلال قرارداد ببندد. اما او سر از آمریکا و مایامی درآورد. خودش چند‌ ماه 
پیش گفته بود که استراحت بس است و حالا زمان بازگشت به حرفه مربیگری 
فرارسیده است. اما هنوز انگار فرصت فراهم نشده. تازه‌ترین احتمالی که مطرح 
شده، این است که مالکان عربستانی باشگاه نیوکاسل باشگاه مارسی را بخرند و 
هدایت این تیم را به زیزو بسپارند. اگر زیزو این پست را نپذیرد، گزینه بعدی این 
است که 300میلیون یورو برای تقویت تیم به او بدهند تا اسطوره فوتبال فرانسه 
به‌عنوان مدیر ورزشی اقدام به بازسازی باشگاه پرطرفدار کند. او به‌تازگی پیشنهاد 
سرمربیگری مارسی را رد کرده تا سران این باشگاه با جنارو گتوزوی ایتالیایی 
برای جانشینی مارسلینو به توافق برســند. مارسلینو به‌دلیل فشار هواداران از 
سمت خود کناره‌گیری کرد. با این اتفاق شاید زیزو را در پست مدیریتی ببینیم.

ستاره پرتغالی به 200گل از زمان جدایی از رئال مادرید رسید

رونالدورونالدوبا اعداد جدیدبا اعداد جدید
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دروازه 
اشتباهی
سرخیو راموس 
به وعده‌اش 
برعکس عمل 
کرد تا بارسا 
به برد شماره 
2500 برسد

بارسلونا در برد یک بر صفر مقابل سویا، با گل‌به‌خودی 
سرخیو راموس به پیروزی شــماره‌2500 خود در همه 
دیدارهای رسمی در تاریخ 124ساله‌اش رسید. این دیدار 
جدا از حاشیه‌هایی که درباره رویارویی راموس با بارسلونا 
در‌برداشت، بین 2باشگاه هم دعوا درگرفت. ساعاتی پیش 
از آغاز مسابقه، باشگاه سویا بیانیه‌ای منتشر و اعلام کرد 
که سران این تیم با توجه به پرونده داوری نگریرا، حاضر 
نیستند در کنار مدیران بارسلونا در جایگاه VIP استادیوم 
بنشینند. این یک رسم است که در هر مسابقه مدیران 
‌2باشگاه در کنار هم بازی را تماشــا می‌کنند. واکنش 
باشگاه بارسلونا هم بســیار تند بود. بارسا در بیانیه خود 
تأکید کرد که این موضوع ارتباطی با ســویا نداشته 
و آنها حق پیشــداوری ندارند و باشگاه بارسلونا 
تمامی روابط خود را با سویا تا زمانی که موضع 
فعلی خود را اصلاح نکند، قطع‌شده می‌داند.
    پیــش از این مســابقه تصویــری از 
ال‌کلاســیکوی ســال2016 منتشر شده 

بود که در آن ســرخیو راموس 
دست لمینه یامال را که آن زمان 
طفلی بیش نبود، گرفته بود تا از 
رختکن وارد زمین شوند. این دو 

پس از نزدیک بــه یک دهه به‌ هم 
رسیدند و با تیزهوشی یامال و اشتباه 

راموس، بارسلونا به پیروزی رسید. راموس 
پیش از بازی گفته بود بدش نمی‌آید نخستین 

گلش را برای سویا مقابل بارســلونا به ثمر برساند. او به 
وعده‌اش عمل کرد اما به دروازه اشتباهی گل زد.

    راموس و یامال 2بار با هم به زمین مســابقه رفته‌اند؛ 
یک‌بار در سال2016 که دست یامال کوچک در دستان 
راموس بزرگ بود و راموس در آن ال‌کلاســیکو از زمین 
اخراج شد. بار دوم همین پریشب که سرخیو راموس مقابل 

تلاش یامال مجبور شد دروازه تیم خودش را باز کند.
    این نخستین شکست سویا بعد از ‌۴بازی بود و باعث 

شد این تیم همچنان در نیمه پایینی جدول بماند.

    مسابقه پریشــب نهمین 
رویارویــی لواندوفســکی و 
سرخیو راموس بود. لوا در ‌۸بازی 
قبلی، ‌۶بــار دروازه تیم مدافع 
سابق رئال را در حضور خود او باز 
کرده بود که 4تای آن در یک بازی 
و با پیراهن دورتموند مقابل رئال‌مادرید 

بود.
    بارسلونا در هر یک از ‌7بازی اخیر خود حداقل ‌۲گل 
به ثمر رســانده بود و این آمار گلزنی در ‌۳فصل اخیر و 
در دوران پسامسی بی‌ســابقه بود. در این بازی این روند 

متوقف شد.
    رافینیا هــم در این بازی به‌شــدت آســیب دید. 
آســیب‌دیدگی او از ناحیه عضله دوسر ران راست است. 
احتمالا این بازیکن تا بعد از فیفادی آینده به تمرین باز 
نخواهد گشت. مسابقاتی که رافینیا از دست خواهد داد: 

پورتو، گرانادا، اتلتیک بیلبائو، شاختار دونتسک.

سرخیو 
راموس بار دیگر به بارسلونا 

باخت. او بیشترین شکست‌هایش 
را در عمر بازیکنــی‌اش مقابل همین 
بارسا تجربه کرده. این بیست‌وسومین 
باری بــود کــه ال‌کاپیتانــو مقابل 

بارسلونا بازنده از زمین خارج
 می‌شد.

با 
اینکه ژول کنده مدافع 

مطمئنی نیست و زیاد اشتباه 
می‌کند، اما دریبل نمی‌خورد. از 
اول فصل تا الان هیــچ بازیکنی 

نتوانســته ژول کنــده را 
بزند. دریبــل 

بارسلونا 
مســابقه  ایــن  در 

نخستین برد خود را در روز 
جمعه از سال2013 به‌دست 

آورد. جمعــه بــرای آنها 
طلسم شده بود.

درحالی‌که فوتبال مــا در تعطیلی و خواب کامل به‌ســر می‌برد، النصر در 
عربســتان و الدحیل در قطر و همه تیم‌ها در همه جای دنیا مشغول انجام 
مسابقه هستند. النصر که فرداشب با استقلال تاجیکستان بازی 
دارد، جمعه‌شب چهارمین بازی‌اش بعد از رویارویی 
با پرسپولیس را برگزار کرد و طبق رویه اخیر باز هم 
به پیروزی رسید. پرسپولیس تنها حریفی بود که 
النصری‌ها توانستند مقابل ‌آن کلین‌شیت کنند. این تیم در پیروزی 2بر یک 
مقابل الطائی باز هم گل خورد. کریس رونالدو یک‌گل و یک‌پاس‌گل دیگر در 

این مسابقه ثبت کرد و رکوردهای جدیدی را به ثبت رساند.
    گل‌ رونالدو سی‌امین گلش با پیراهن النصر در همه رقابت‌ها از زمستان 
سال گذشــته بود. او این گل‌ها را در 34مسابقه ثبت کرده است. رونالدو 

با این گل، تعداد گل‌هایش را در سال میلادی 2023به 35گل رساند.
    این نهمین برد پیاپی النصر بود و آنها را به صدر جدول نزدیک‌تر کرد. 
این در حالی اســت که این تیم لیگ را با ‌2شکست پیاپی آغاز کرده بود. 
از زمان پیش‌فصل تاکنون النصری‌ها تقریبا هر 3یا ‌4روز یک‌بار در یک 
مسابقه حاضر بوده‌اند، با احتساب جام پادشاهی، لیگ برتر عربستان، لیگ 

قهرمانان آسیا و جام باشگاه‌های عرب که در آن قهرمان شدند.
    یک‌پاس‌گل و شانزدهمین‌گل این فصل برای کریستیانو رونالدو یعنی 
او تنها در 8مســابقه از 9هفته لیگ توانسته میانگین ‌2گل در هر بازی را 

ثبت کند. النصر ‌۳۴گل در این ۹ مسابقه به حریفان تحمیل کرده است.
    با این گل تعداد گل‌های رونالدو به ‌854گل رسید؛ 450گل برای رئال، 
101گل با یوونتوس، 145گل با منچستریونایتد، 5گل برای اسپورتینگ 

لیسبون، 123گل با پیراهن تیم ملی پرتغال و 30گل برای النصر.
    فاصله النصر با صدرنشینان کم شد. حالا آنها تنها یک‌امتیاز از الهلال و 

التعاون کمتر دارند و در رده سوم جدول جای گرفته‌اند.
    کریستیانو در این فصل با 10گل بهترین گلزن لیگ عربستان است؛ 
4گل بیشتر از سالم الدوســاری، موسی دمبله، مالکوم، ســادیو مانه و 
میتروویچ. او ‌3گل از این 10گل را از روی نقطه پنالتی زده اســت. نیمار 

پریشب یک‌پنالتی برای الهلال خراب کرد.
    یک رکورد شخصی و عدد رند دیگر هم در این مسابقه به‌دست آمد. 
رونالدو از زمانی که رئال‌مادرید را ترک کرده، دقیقا 200گل به ثمر رسانده 

که 101گل آن با پیراهن یوونتوس بود.

زیدان را همه می‌خواهند، خودش نمی‌خواهد
زیزو همه جا


